
金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年03 月 31 日 單位:新臺幣元

國立臺灣博物館

第    頁1

122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 3,327,000 5,671,000

123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 2,344,000 2,287,172

113000-6 歲入納庫數 2,287,172

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 7,958,172 7,958,172

附註：

第3號歲入類平衡表



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 3號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門分列

國立臺灣博物館

歲入累計表

03 0500000000-8
規費收入

422,746

0

03,810,000

0 900,000

3,810,000 422,746

1,388,2571,388,257 -488,257

207 0561600000-5
國立臺灣博物館

422,746

0

03,810,000

0 900,000

3,810,000 422,746

1,388,2571,388,257 -488,257

01 0561600300-1
使用規費收入

422,746

0

03,810,000

0 900,000

3,810,000 422,746

1,388,2571,388,257 -488,257

01 0561600305-2
資料使用費

0

0

00

0 0

0 0

2,5002,500 -2,500

02 0561600312-8
場地設施使用費

422,746

0

03,810,000

0 900,000

3,810,000 422,746

1,385,7571,385,757 -485,757

04 0700000000-9
財產收入

0

0

01,200,000

0 1,200,000

1,200,000 0

726,012726,012 473,988

208 0761600000-6
國立臺灣博物館

0

0

01,200,000

0 1,200,000

1,200,000 0

726,012726,012 473,988

01 0761600100-0
財產孳息

0

0

01,200,000

0 1,200,000

1,200,000 0

719,510719,510 480,490

01 0761600105-4
權利金

0

0

01,200,000

0 1,200,000

1,200,000 0

719,510719,510 480,490

02 0761600600-3
廢舊物資售價

0

0

00

0 0

0 0

6,5026,502 -6,502

07 1100000000-2
其他收入

99,240

0

0661,000

0 244,000

661,000 99,240

172,903172,903 71,097



00 2,344,000 2,287,172

5,671,000 521,986 0 521,986

2,287,172

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 3號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門分列

國立臺灣博物館

歲入累計表

204 1161600000-0
國立臺灣博物館

99,240

0

0661,000

0 244,000

661,000 99,240

172,903172,903 71,097

01 1161600900-3
雜項收入

99,240

0

0661,000

0 244,000

661,000 99,240

172,903172,903 71,097

01 1161600901-3
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

3,6633,663 -3,663

02 1161600909-5
其他雜項收入

99,240

0

0661,000

0 244,000

661,000 99,240

169,240169,240 74,760

 合    計 5,671,000

56,828



金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年03 月 31 日 單位:新臺幣元

國立臺灣博物館

第    頁1

14,420,143 9,665,588210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

23,250,363 4,754,555210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

479,500 75,525,768210500-5 保留庫款 221400-2 應付歲出保留款

25,600 13,781,233211300-1 押金 221500-7 應付保管有價證券

82,260,199 274,575,000211400-6 暫付款 222000-0 歲出預算數

13,781,233 78,363,891211600-5 保管有價證券 222100-4 歲出分配數

274,575,000 47,899,597212000-3 預計支用數   減  213000-9 經費支出

30,464,294         淨額

25,600231100-5 經費賸餘─押金部分

408,792,038 408,792,038　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

10 10211700-0 保管品 221600-1 應付保管品

第3號經費類平衡表



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第3號 1第    頁

國立臺灣博物館

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

22 0061000000-1
文化部主管

30,464,294
045,354,7060

0 350,394,000

0 7,213,931
011,759,49575,819,0000350,394,000

07 0061600000-8
國立臺灣博物館

30,464,294
045,354,7060

0 350,394,000

0 7,213,931
011,759,49575,819,0000350,394,000

01 5361600100-0
一般行政

7,556,255
039,943,7450

0 150,866,000

0 685,641
09,310,02747,500,0000150,866,000

0100
人事費

1,730,731
020,894,2690

0 58,481,000

0 0
04,326,64622,625,000058,481,000

0200
業務費

5,813,852
017,591,1480

0 90,795,000

0 685,641
04,983,38123,405,000090,795,000

0400
獎補助費

11,672
01,458,3280

0 1,590,000

0 0
001,470,00001,590,000

01 5361600100-0*
一般行政

85,000
000

0 500,000

0 0
0085,0000500,000

0300
設備及投資

85,000
000

0 500,000

0 0
0085,0000500,000

02 5361600200-5
博物館業務

5,033,538
04,621,4620

0 69,729,000

0 139,835
02,270,9249,655,000069,729,000

0200
業務費

5,033,538
04,621,4620

0 69,604,000

0 139,835
02,270,9249,655,000069,604,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第3號 2第    頁

國立臺灣博物館

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0400
獎補助費

0
000

0 125,000

0 0
0000125,000

02 5361600200-5*
博物館業務

17,789,501
0789,4990

0 128,799,000

0 6,388,455
0178,54418,579,0000128,799,000

0300
設備及投資

17,789,501
0789,4990

0 128,799,000

0 6,388,455
0178,54418,579,0000128,799,000

04 5361609800-1
第一預備金

0
000

0 500,000

0 0
0000500,000

0900
預備金

0
000

0 500,000

0 0
0000500,000

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
02,544,8910

0 2,544,891

0 0
002,544,89102,544,891

0100
人事費

0
02,544,8910

0 2,544,891

0 0
002,544,89102,544,891

合   計 30,464,294
7,213,931

0
0

11,759,495
47,899,597

78,363,8910
0

352,938,891

352,938,891
0

0


